
令和５年３月吉日

新入生保護者の皆様

中野区立緑野中学校

校長 飯島 博之

令和５年度 中野区立緑野中学校 第１６回入学式のご案内

やわらかな春の日差しがふりそそぐ時季になりました。皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染状況や国・東京都及び中野区教育委員会からの通知を踏まえ、入学

式を下記の通り挙行いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時 令和５年４月７日（金）

受 付：午前 ９時から午前９時２０分まで ※９時４０分までに保護者席にご着席ください。

式 ：午前１０時から

２ 場 所 受 付：１階生徒玄関

式 ：本校体育館

３ 出席者

新入生、新入生のご家族（２名まで）、在校生、教職員、一部の来賓

※感染リスクの低減のため、新入生のご家族につきましては２名までの参加とさせていただきます。

４ 持ち物

（１）就学通知書（中野区教育委員会から送付されたＡ４サイズのもの）

（２）保健関係文書（桃色の封筒に入れて提出）

（３）上履き（新入生）、履き物と下足袋（参列される方）

（４）筆記用具

５ その他

（１）出席される方は、事前に検温をしていただき、37.5℃以上の発熱がある場合は、

参加をお控えください。

（２）自転車でのご来校はお控えください。

（３）会場は換気の実施、手指消毒、咳エチケットにご協力をお願いします。

また、式中はマスクを着用してください。

（４）今後の感染状況により、参列者の範囲及び実施規模を変更することがあります。

（５）式終了後に諸連絡、記念撮影を予定していますので、合わせてご出席ください。

（６）教科書は、入学式当日には配布しません。４月１０日（月）に配布します。

（７）入学式に欠席される場合は、事前に本校までご連絡ください。

お問い合わせ

緑野中学校 副校長 堀 孝浩

０３－３３８６－５４２３

受付にて

回収いたします


